



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

PETLAND ApS

Lyøvej 6, 5800 Nyborg

CVR NR. 27 21 68 11

Årsrapport 2018

16. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31/12 2018	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

PETLAND ApS

Lyøvej 6

5800 Nyborg

CVR NR. 27 21 68 11

Hjemstedskommune: Nyborg

Direktion

Steen Poulin

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/4 2019

Dirigent

A handwritten signature in blue ink, consisting of several fluid, connected strokes, likely representing the name of the director.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år bestået af salg af foder til hunde og katte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat har i regnskabsåret 2018 udgjort et overskud på kr. 159.155 mod overskud på kr. 136.445 i 2017. Årets resultat betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet har tilpasset omkostningerne til den forventede aktivitet, og selskabet forventer herved en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse
for året 2018**

Note		2018	2017
	Bruttoresultat	1.093.049	1.317.951
1	Personaleudgifter.....	-770.961	-1.029.822
2	Afskrivninger.....	-97.143	-98.630
	Resultat før finansielle poster	224.945	189.499
3	Finansielle indtægter.....	24.212	32.614
4	Finansielle udgifter.....	-44.257	-47.294
	Resultat før skat	204.900	174.819
5	Skat af årets resultat.....	-45.745	-38.374
	Årets resultat	159.155	136.445
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	135.000
	Overført til næste år.....	159.155	1.445
	I alt	159.155	136.445

Balance
pr. 31/12 2018

Note	2018	2017	
Aktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
6	Goodwill.....	237.000	16.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	237.000	16.000
Materielle anlægsaktiver			
7	Driftsmateriel.....	432.050	373.366
	Materielle anlægsaktiver i alt	432.050	373.366
Finansielle anlægsaktiver			
	Værdipapirer.....	10.000	10.000
	Huslejedepositum.....	60.740	60.740
	Finansielle anlægsaktiver i alt	70.740	70.740
	Anlægsaktiver i alt	739.790	460.106
Omsætningsaktiver			
Beholdninger			
	Handelsvarer.....	787.704	618.246
	Beholdninger i alt	787.704	618.246
Tilgodehavender			
	Tilgodehavender fra salg.....	248.936	252.970
	Periodeafgrænsningsposter.....	49.000	43.679
	Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	848.607	669.909
	Tilgodehavender i alt	1.146.543	966.558
	Likvide beholdninger	2.000	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.936.247	1.584.804
	Aktiver i alt	2.676.037	2.044.910

**Balance
pr. 31/12 2018**

Note	2018	2017
Passiver		
Egenkapital		
8	Anpartskapital.....	125.000 125.000
9	Overført resultat.....	451.309 292.154
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0 135.000
	Egenkapital i alt	576.309 552.154
Hensættelser		
10	Hensættelse til udskudt skat.....	22.500 19.500
	Hensættelser i alt	22.500 19.500
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	Bankgæld.....	546.692 409.965
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	743.474 257.094
	Anden gæld.....	787.062 806.197
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.077.228 1.473.256
	Gældsforpligtelser i alt	2.077.228 1.473.256
	Passiver i alt	2.676.037 2.044.910
11	Eventualforpligtelser	
12	Pantsætninger	

Noter

	2018	2017
1. Personaleudgifter		
Gager	764.145	1.018.746
Udgifter til socialsikring	6.816	11.076
Personaleudgifter i alt	770.961	1.029.822
Gennemsnitligt antal ansatte	2	3
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel	93.143	94.630
Goodwill.....	4.000	4.000
Afskrivninger i alt	97.143	98.630
3. Finansielle indtægter		
Debitorer	10.514	15.138
Renter mellemregning med tilknyttet virksomhed.....	13.698	17.476
Finansielle indtægter i alt	24.212	32.614
4. Finansielle udgifter		
Bankgæld.....	22.506	37.359
Renter mellemregning med tilknyttet virksomhed.....	8.613	6.767
Øvrige renteudgifter	13.138	3.168
Finansielle udgifter i alt	44.257	47.294
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	42.745	38.874
Udskudt skat	3.000	-500
Skat af årets resultat i alt	45.745	38.374
6. Goodwill		
Kostpris pr. 1/1 2018.....		20.000
Tilgang til kostpris.....		225.000
Kostpris pr. 31/12 2018		245.000
Afskrivninger pr. 1/1 2018.....		4.000
Årets afskrivninger		4.000
Afskrivninger pr. 31/12 2018		8.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2018		237.000

Noter

7. Driftsmateriel

Kostpris pr. 1/1 2018	737.380
Tilgang til kostpris	151.827
Kostpris pr. 31/12 2018	889.207
Afskrivninger pr. 1/1 2018	364.014
Årets afskrivninger.....	93.143
Afskrivninger pr. 31/12 2018	457.157
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2018	432.050

8. Anpartskapital

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

9. Overført resultat

Saldo pr. 1/1 2018	292.154
Overført af årets resultat	159.155
Saldo pr. 31/12 2018	451.309

10. Udskudt skat

Udskudt påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver	22.500
---------------------	--------

Udskudt skat i alt

22.500

11. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

12. Pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut stillet virksomhedspant på kr. 1.00.000 med pant i tilgodehavender for salg, varebeholdninger og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.705.690

13. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:
Steen Poulin Holding ApS, Nyborg.

14. Koncernforhold

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Steen Poulin Holding ApS, Nyborg.